
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Liceul Teoretic Alexandru Agapie

Adresa: s.Pepeni,r-l Singerei

Tel.: / 0262/4-26-94 , /0677/000-98

E-mail:  ana.cebanu64@mail.ru

Achizitii.md ID 21126588     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1701781244576

Denumirea licitatiei: Produse alimentare I sem.2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15112000-6 Piept de gaina kg 440 76,67 92,00 33734,80 40480,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15112120-3 Piept de curcan kg 150 195,00 234,00 29250,00 35100,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15111100-0 Carne de porc kg 300 111,67 134,00 33501,00 40200,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15119100-6 Carne de vita kg 100 151,67 182,00 15167,00 18200,00 01.01.2024-30.06.2024

5 03142500-3 Oua de gaina buc 2530 4,25 5,10 10752,50 12903,00 01.01.2024-30.06.2024

6 03311210-7 Peste Hec (Merluciu) kg 340 57,50 69,00 19550,00 23460,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15113000-3 Hering Fileu in ulei kg 24 82,50 99,00 1980,00 2376,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15612100-2 Faina de griu kg 50 7,05 8,46 352,50 423,00 01.01.2024-30.06.2024

9 03211400-7 Crupe de porumb kg 80 9,25 11,10 740,00 888,00 01.01.2024-30.06.2024

10 03211400-7 Cus Cus kg 40 30,92 37,10 1236,80 1484,00 01.01.2024-30.06.2024

11 15625000-5 Crupe de gris kg 80 8,92 10,70 713,60 856,00 01.01.2024-30.06.2024

12 03211400-7 Crupe de griu kg 60 5,92 7,10 355,20 426,00 01.01.2024-30.06.2024

13 03211400-7 Crupe de orz kg 60 5,92 7,10 355,20 426,00 01.01.2024-30.06.2024

14 03211300-6 Orez lung kg 100 17,83 21,40 1783,00 2140,00 01.01.2024-30.06.2024

15 03211900-2 Hrisca kg 150 15,67 18,80 2350,50 2820,00 01.01.2024-30.06.2024

16 15000000-8 Frunza de dafin kg 1 199,17 239,00 199,17 239,00 01.01.2024-30.06.2024

17 03221112-4 Morcov kg 100 14,63 15,80 1463,00 1580,00 01.01.2024-30.06.2024

18 03221400-0 Varza alba kg 250 13,89 15,00 3472,50 3750,00 01.01.2024-30.06.2024

19 03221420-6 Conopida kg 60 38,24 41,30 2294,40 2478,00 01.01.2024-30.06.2024

20 03221111-7 Sfecla rosie kg 60 10,93 11,80 655,80 708,00 01.01.2024-30.06.2024

21 03212100-1 Cartofi kg 750 11,02 11,90 8265,00 8925,00 01.01.2024-30.06.2024

22 03221113-1 Ceapa kg 100 13,43 14,50 1343,00 1450,00 01.01.2024-30.06.2024

23 03221113-1 Usturoi kg 10 66,67 72,00 666,70 720,00 01.01.2024-30.06.2024

24 15331462-3 Mazare verde cons. kg 40 23,50 28,20 940,00 1128,00 01.01.2024-30.06.2024

25 03222321-9 Mere kg 600 8,33 9,00 4998,00 5400,00 01.01.2024-30.06.2024

26 03222111-4 Banane kg 400 32,83 39,40 13132,00 15760,00 01.01.2024-30.06.2024

27 03222210-8 Lamiie kg 70 31,17 37,40 2181,90 2618,00 01.01.2024-30.06.2024

28 03222240-7 Mandarine kg 300 31,67 38,00 9501,00 11400,00 01.01.2024-30.06.2024

29 03222220-1 Portocale kg 300 29,00 34,80 8700,00 10440,00 01.01.2024-30.06.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



30 15421000-5 Ulei rafinat L 120 20,75 24,90 2490,00 2988,00 01.01.2024-30.06.2024

31 15331427-6 Pasta de tomate kg 20 49,00 58,80 980,00 1176,00 01.01.2024-30.06.2024

32 15332419-4 Castraveti murati kg 20 43,33 52,00 866,60 1040,00 01.01.2024-30.06.2024

33 15332419-4 Rosii murati kg 20 43,33 52,00 866,60 1040,00 01.01.2024-30.06.2024

34 15321600-0 Suc de fructe L 400 14,92 17,90 5968,00 7160,00 01.01.2024-30.06.2024

35 15872400-5 Sare iodata kg 60 5,92 7,10 355,20 426,00 01.01.2024-30.06.2024

36 15831000-2 Zahar kg 400 21,85 23,60 8740,00 9440,00 01.01.2024-30.06.2024

37 15000000-8 Ceai negru frunza kg 5 140,00 168,00 700,00 840,00 01.01.2024-30.06.2024

38 15863000-5 Cacao kg 3 113,33 136,00 339,99 408,00 01.01.2024-30.06.2024

39 15000000-8 Pesmeti dulci cu stafide kg 50 45,36 48,99 2268,00 2449,50 01.01.2024-30.06.2024

40 15812100-4 Covrigei cu vanilie kg 50 24,63 26,60 1231,50 1330,00 01.01.2024-30.06.2024

41 15850000-1 Paste fainoase kg 300 10,67 12,80 3201,00 3840,00 01.01.2024-30.06.2024

42 03222311-6 Stafide kg 12 48,33 58,00 579,96 696,00 01.01.2024-30.06.2024

43 15900000-6 Magiun de mere kg 100 31,50 37,80 3150,00 3780,00 01.01.2024-30.06.2024

44 15322100-2 Suc de tomate L 15 11,67 14,00 175,05 210,00 01.01.2024-30.06.2024

45 15800000-6 Bors acru lichid L 50 7,75 9,30 387,50 465,00 01.01.2024-30.06.2024

241933,97 286066,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-12-12T09:37:11+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




